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Esittely

  Suomalaista puuta, vastuullisesti valmistettu

  Upea syykuvio, kauniin ruskea pinta

  Mainio valinta saunaan tai terassiin

  Erittäin vähäinen kosteuseläminen

  PEFC-sertifioitu
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Tuotekuvaus

Lämpökäsittely antaa puulle kauniin lämpimänruskean sävyn ja parantaa sen teknisiä ominaisuuksia. 

Öljykäsittelyllä voit syventää luontaista sävyä. Kosteuseläminen on lämpökäsitellyllä puulla pientä ja 

lahonkesto on parempi kuin ennen käsittelyä. Tuote on myrkytön, pihkaton ja  soveltuu sekä ulko- että 

sisäkäyttöön.

  Suomalaista puuta, vastuullisesti valmistettu

  Upea syykuvio, kauniin ruskea pinta

  Mainio valinta saunaan tai terassiin

  Erittäin vähäinen kosteuseläminen

  PEFC-sertifioitu  

Tämän tuotteemme raaka-aineena käytetty lämpökäsitellyn männyn pinta on kauniin ruskea ja jalopu-

umainen. Lämpömänty tuo sisustukseen tai ulkokäyttöön luonnollista kauneutta ja kestävyyttä. Erino-

mainen lämmöneristyskyky, kosteudenkestävyys ja helppohoitoisuus tekevät lämpökäsitellystä män-

nystä luonnollisen valinnan saunan lauteisiin, pintoihin tai terassiin ja piharakentamiseen. Suomen 

parhailta kasvualueilta huolellisesti valitut raaka-aineet ja ympäristöystävällinen käsittelymenetelmä, 

joka perustuu korkean lämpötilan ja vesihöyryn käyttöön, takaavat, että lämpömäntytuotteemme ovat 

vastuullisesti tuotettuja, turvallisia ja ympäristöystävällisiä, sekä PEFC sertifioituja.
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Tuotetiedot

Tuotenumero 4326

Tuotenimi LATTIALAUTA LÄMPÖMÄNTY 26x118 HLL TM

Saatavuus Varastotuote

Puulaji Lämpökäsitelty Mänty

Vahvuus (mm) 26

Leveys (mm) 118

Paino (kg/myyntiyksikkö) 1,473

Neliömenekki (m/m²) 9,1

Hyötyleveys (mm) 110

Hiilijalanjälki (CO2e kg/jm) 1,44

Hiilikädenjälki (CO2e kg/jm) -2,03

CE-merkintä Ei

Huomioithan että toimitamme tuotteet täysin paketein. Pakkauskoon näet tuotesivulla oikeasta yläre-

unasta saldotietojen alta.
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Suunnittelu

Puulattia on kestävä ja näyttävä lattiamateriaali ja se sopii monenlaisiin sisustuksiin. Lattialaudoilla 

loihdit tyylikkään puulattian, jota on helppo huoltaa ajan myötä uudenveroiseksi. Löydän meiltä eri 

kokoiset ja tyyliset lattialaudat. Lattialautojen ominaisuudet vaihtelevat tuotteiden välillä ja oikean 

tuotteen valitseminen tilaan on tärkeää toivotunlaisen lopputuloksen aikaansaamiseksi. Tuotetiedoista 

löytyy tarkempi kuvaus kunkin laudan käyttökohteesta.

Käyttökohteet

Ajaton ja suosittu lattialankku sopii sekä uudis- ja saneerauskohteisiin että moderniin ja perinteiseen 

mökkiinkin. Erittäin pitkä käyttöikä ja vaivaton käyttö tekevät siitä halutun materiaalin. Pintavärin vaihto 

on helppoa hionnan ja uusintakäsittelyn yhteydessä. Oikean tuotteen valitseminen on tärkeää puun 

elämisen vuoksi.

Lattialaudat lämpimiin sisätiloihin

Lattialaudat joiden kosteusprosentti on 8-12% ovat tarkoitettu lämpimiin sisätiloihin. Nämä tuotteet 

löydät myös Tuuli Sauna ja Tuuli Indoor tuoteperheiden alta.

Lattialaudat ulko- ja kylmiin tiloihin

Korkeamman kosteusprosentin (18%) lattialaudat sopivat tiloihin joita ei pidetä ympärivuoden lämpim-

inä. Nämä tuotteet löydät myös Arctic Indoor tuoteperheestä.
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Mallipalat

Lauta.fi toimittaa tuotteiden mallipaloja niin kuluttaja-asiakkaille kuin ammattilaisillekin, kuten arkkite-

hdeille, sisustusarkkitehdeille ja -suunnittelijoille, rakennusalan ammattilaisille sekä sisäänostajille.

Mikäli olet kiinnostunut tilaamaan yhden tai useamman mallipalan, ota yhteyttä Lauta.fi:n myyntiin 

sähköpostitse lauta@lauta.fi tai puhelimitse 03 3123 6000 (Arkisin 8-16).

"Näkyvien pintojen puutuotteet - Tuotekatalogi ja valintaopas 2023" sisältää runsaasti hyödyllistä 

tietoa muun muassa eri puulajien ulkonäöstä, ominaisuuksista ja soveltuvuudesta eri käyttökohteisiin. 

Voit tilata painetun kopion Lauta.fi:n myynnistä lauta@lauta.fi tai ladata veloituksetta digiversion 

osoitteesta lauta.fi/esite.
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